慈发改函〔2023〕32号

市发改局对市十八届人大二次会议

第311号建议的协办意见
市教育局：

徐新芳代表在市十八届人大二次会议大会期间提出的《关于加快扩建保德实验学校的的建议》（第311号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

根据我市教育规划，保德学校暂无扩建安排。目前正在规划建设的杭湾金融港板块已规划新建九年一贯制学校，可有效解决周边区块入学问题，提升教学质量。我局将结合自身职能，做好资金用地等要素保障，争取项目早日实施。

最后，请贵局转达对徐新芳代表关心支持我市教育事业的谢意。

                            慈溪市发展和改革局

                             2023年4月20日

联系人：张鹰

联系电话：89591825